
Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, 
 przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” 
jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Oferta w dniach 
11.09-17.09

149
1,99

/100 g

FILETY 
ŚLEDZIOWE 
SOLONE 
A’LA MATIAS 
14,90 zł/kg 

WSZYSTKIE CZEKOLADY MILKA
85-100 g
Gratis nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszych produktów.

2+2
GRATIS

SCHAB WIEPRZOWY 
DOBRZE WYKROJONY
1 kg
Limit 3 kg/paragon 

1799
22,99

przy zakupie min. 400 gprzy zakupach 
za min. 129 zł*

22,991499

*Do wartości 129 zł 
nie wlicza się wartość
schabu wieprzowego. 
Obowiązują 
wyłączenia.

2999

KAWA ROZPUSZCZALNA 
JACOBS CREMA, CRONAT GOLD
200 g; 149,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 34,99 zł

SZYNKA FARMERSKA 
Duda; 24,90 zł/kg (z aplikacją),
29,90 zł/kg (bez aplikacji)

249
bez aplikacji

3,492,99/100 g

z aplikacją

/100 g

099
2,99

ZIEMNIAKI 
JADALNE

1 kg

499
z aplikacją

8,99
przy zakupie 3 szt.

/szt.

MASŁO EKSTRA ŁACIATE
200 g; Mlekpol; przy zakupie 3 szt.: 
24,95 zł/kg (z aplikacją)
Przy zakupie 1 szt.: 9,49 zł (47,45 zł/kg)
Limit 3 szt./aplikacja

TYLKO W DNIACH

11-13.09

WSZYSTKIE MIĘSA MIELONE 
PACZKOWANE

380-500 g
Rabat nalicza się przy kasie.

drugie tańsze

1złza
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

OD CZWARTKU DO ŚRODY 11-17.09

PIWO ŁOMŻA JASNE 
500 ml; butelka bezzwrotna
Gratis nalicza się przy kasie.

PARÓWKI 100% POLSKIEJ SZYNKI 
DOLINA DOBRA
200 g
Gratis nalicza się przy kasie.

PRALINY LINDT
200 g; wszystkie rodzaje; 114,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 35,99 zł

CZEKOLADA TERRAVITA
225-235 g; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie.

3+2
GRATIS

2+2
GRATIS

LODY ZIELONA BUDKA
1 l; wszystkie rodzaje

1399
21,49

2299
druga tańsza

1złza
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tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

OD CZWARTKU DO SOBOTY 11-13.09

OD CZWARTKU DO ŚRODY 11-17.09

WSZYSTKIE PŁATKI ŚNIADANIOWE LUBELLA
400-500 g
Rabat nalicza się przy kasie.

ROGALIK GRANA
60 g; waniliowo-kakaowy, kakaowy
Gratis nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszych produktów.

ŁOSOŚ ATLANTYCKI WĘDZONY 
NA ZIMNO WELL DONE
100 g
Przy zakupie 1 szt.: 12,99 zł

FOLIA ALUMINIOWA STELLA
1 szt.; 20 m
Rabat nalicza się przy kasie.

drugie tańsze

1złza

2+2
GRATIS

druga

1złza

TABLETKI, KAPSUŁKI 
DO ZMYWAREK HELPER
27-60 szt.; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie.

-70%
drugie tańsze

KIEŁBASKI BEZ OSŁONKI 
TARCZYŃSKI
200 g; drobiowe, wieprzowe; 34,95 zł/kg

699
8,99

przy zakupie 2 szt.
12,991099

/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

OD CZWARTKU DO SOBOTY 11-13.09
MLEKO UHT 1,5% FARM MILK 
1 l
Przy zakupie 1 szt.: 3,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 3,09 zł

199
/szt.

przy zakupie 3 szt.

PIECZARKI
1 kg

899
13,99

WODA PRIMAVERA 
1,5 l; gazowana, niegazowana
Gratis nalicza się przy kasie 
i dotyczy najtańszych produktów.

4+2
GRATIS

JAJA ŚCIÓŁKOWE O!JAJO
10 szt.; klasa wagowa L; przy zakupie 2 opak.: 0,90 zł/szt.
Przy zakupie 1 opak.: 11,49 zł (1,15 zł/szt.) 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,49 zł

899
/opak.

przy zakupie 2 opak.L
OD PONIEDZIAŁKU DO WTORKU 15-16.09

-60%
drugi

MAJONEZ KIELECKI 
500 ml
Rabat nalicza się przy kasie.
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tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

OD PONIEDZIAŁKU DO ŚRODY 15-17.09
MASŁO EKSTRA POLSKIE MLEKOVITA
200 g
Gratis nalicza się przy kasie.

SEREK HOMOGENIZOWANY MIO 
DELIZZI, FARM MILK
150 g; brzoskwinia, truskawka, wanilia; 
przy zakupie 3 szt.: 10,60 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł (13,27 zł/kg)

WSZYSTKIE KARMY DLA ZWIERZĄT 
HOME ANIMAL, TAK!
415-1250 g; puszka
Gratis nalicza się przy kasie i dotyczy najtańszego produktu.

BANANY
1 kg

WSZYSTKIE ZAWIESZKI DO WC BREF
60 ml; 50-150 g
Rabat nalicza się przy kasie.

2+1
GRATIS349

6,99

-70%
druga tańsza

2+1
GRATIS przy zakupie 3 szt.

1,99159
/szt.



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich 
jak mięso, warzywa, owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket  
i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest 
najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. 
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

MAJONEZ
WINIARY 

700 ml; 12,85 zł/l
Najniższa cena z ostatnich

30 dni - 13,99 zł

899

TYLKO W DNIACH

12-13.09





Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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399
4,99

DYNIA JADALNA HOKKAIDO, 
GOMEZ, PIŻMOWA
DYNIA OZDOBNA 
1 kg



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 

199
3,99

MARCHEW
1 kg

PIETRUSZKA
1 kg

799
9,99

399
4,99

/opak.

BURAKI GOTOWANE 
CAŁE
500 g; 7,98 zł/kg 

SAŁATA 
MASŁOWA
1 szt.

249
3,99 599

9,99
GRANAT
1 szt.

499
6,99

POMARAŃCZE
1 kg

499
5,99

BROKUŁ
1 szt.

449
5,99

KAPUSTA
PEKIŃSKA

1 kg



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich 
jak mięso, warzywa, owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket  
i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest 
najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. 
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

NATKA
PIETRUSZKI
1 pęczek

199
2,49

CEBULA
1 kg 

199
4,49

BOROWIK,
PODGRZYBEK

SUSZONY RUNOPOL
20 g; 34,95 zł/100 g

699
8,99

jestem
z Polski



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich 
jak mięso, warzywa, owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket  
i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest 
najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. 
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

WSZYSTKIE MIĘSA 
MIELONE PACZKOWANE
380-500 g
Rabat nalicza się przy kasie.
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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349
3,99

/100 g

ZRAZÓWKA OD WĘDZARZA
Hańderek; 34,90 zł/kg

439
4,99

/100 g

SCHAB BIAŁY NA PARZE 
Dobrowolscy; 43,90 zł/kg

359
3,89

/100 g

BIANKA PIERŚ 
GOTOWANA Z INDYKA
Indykpol; 35,90 zł/kg

259
2,99

/100 g

PIECZEŃ RZYMSKA
Dobrowolscy; 25,90 zł/kg

199
2,69

/100 g

KĄSKI PIWOSZA
Cedrob; 19,90 zł/kg

169
1,99

/100 g

KURCZAK Z WARZYWAMI 
W GALARECIE
JBB; 16,90 zł/kg

139
1,89

/100 g

PARÓWKI HOT-DOG 
Indykpol; standard; 13,90 zł/kg

PASZTETOWA 
DELIKATESOWA
Olewnik; 17,90 zł/kg

179
2,19

/100 g

KIEŁBASA ZWYCZAJNA
Olewnik; 15,90 zł/kg

KIEŁBASA GŁOGOWSKA 
Z SZYNKI
Madej & Wróbel; 29,90 zł/kg

159
1,79

/100 g

299
3,49

/100 g

449
bez aplikacji

5,594,99/100 g

z aplikacją

/100 g

SZYNKA KRUCHA
Krakus; 44,90 zł/kg (z aplikacją), 49,90 zł/kg (bez aplikacji)

259
2,99

/100 g

PASZTET Z CAŁEGO 
KURCZAKA 

Sokołów; 25,90 zł/kg 

169
1,99

/100 g

MORTADELA 
Dobrowolscy; 16,90 zł/kg 



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

w
w

w
.stokrotka.pl

tanio tutaj jest
tanio tutaj jest

3899
40,99

WOŁOWINA BEZ KOŚCI
1 kg

1499
18,99

FLAKI WOŁOWE 
KROJONE
1 kg

SŁONINA 
WIEPRZOWA
1 kg

799
8,99

FILET Z PIERSI INDYKA
1 kg

2949
29,99

18,99
FLAKI WOŁOWE 

1199
aktywuj kupon

14,99

ŻEBERKA WIEPRZOWE MOSTKI
1 kg

29

1199
aktywuj kupon

ŻEBERKA WIEPRZOWE MOSTKIŻEBERKA WIEPRZOWE MOSTKI KURCZAK 
KUKURYDZIANY

1 kg

1599
16,79
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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Świeże pieczywo – kup więcej za mniej 

Oferta dostępna w wybranych sklepach.

Polecamy w tym tygodniu Polecamy w tym tygodniu

Świeże pieczywo – kup więcej za mniej 

Oferta dostępna w wybranych sklepach.

MILK BURGER ETI
35 g; milk & honey; 5,69 zł/100 g

MLEKO MÜLLERMILCH 
SPECIAL EDITION
400 g; Angel Hair; 9,98 zł/kg

199 399
4,99

SER ŻÓŁTY RYCKI 
EDAM
135 g; Ryki; plastry;
przy zakupie 2 szt.: 42,15 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,49 zł
(48,08 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
6,19569

/szt.

przy zakupie 2 szt.
4,69399

/szt.

TWARÓG POLSKI 
MLEKOVITA
230 g; klinek; półtłusty; 
przy zakupie 2 szt.: 17,35 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,69 zł (20,40 zł/kg)

BAJGIEL Z SEZAMEM, NATURALNY
80 g; przy zakupie 2 szt.: 1,88 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,89 zł (2,37 zł/100 g)

przy zakupie 2 szt.
1,89150

/szt.

MONOKL 
Z CYNAMONEM

80 g; przy zakupie 3 szt.: 
2,32 zł/100 g

Przy zakupie 1 szt.: 
2,29 zł (2,87 zł/100 g)

przy zakupie 3 szt.
2,29185

/szt.

299
3,49

MUFFIN WEDEL
115 g; 26,00 zł/kg

BUŁKA RÓŻYCZKA
80 g; przy zakupie 3 szt.: 1,07 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,19 zł (1,49 zł/100 g)

przy zakupie 3 szt.
1,19085

/szt.

PRZEKĄSKA HOT-DOG 
110 g; przy zakupie 2 szt.: 25,00 zł/kg 

Przy zakupie 1 szt.: 3,39 zł (30,82 zł/kg) 

przy zakupie 2 szt.
3,39275

/szt.

WSZYSTKIE 
BUŁKI SZNYTKI, 
ŚNIADANIOWE 
1 szt.; 55-75 g
Gratis nalicza się przy kasie 
i dotyczy najtańszego produktu.

4+1
GRATIS

KIEŁBASA JAŁOWCOWA 
SUCHA Z SZYNKI
Madej & Wróbel; 42,90 zł/kg429

4,59
/100 g

BOCZEK W SŁUPKACH
130 g; Morliny; 46,08 zł/kg

599
6,39 999

12,49

FRANKFURTERKI
240 g; Morliny; 41,63 zł/kg



w
w

w
.stokrotka.pl

tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Loteria od serca

Codziennie 
30.000zł

500zł

Nagroda główna

Kup dwa dowolne
produkty marki ProActiv

Zachowaj paragon i zarejestruj 
zgłoszenie na loteriaproactiv.pl Wygrywaj nagrody

Loteria trwa od 1.09-22.10.2025.Szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.smolar.pl.

Codziennie 
30.0030.0000złzł

500500złzł

Nagroda główna

Kup dwa dowolneKup dwa dowolneKup dwa dowolne
produkty marki ProActivprodukty marki ProActivprodukty marki ProActiv

Zachowaj paragon i zarejestruj Zachowaj paragon i zarejestruj Zachowaj paragon i zarejestruj 
zgłoszenie na zgłoszenie na loteriaproactiv.plloteriaproactiv.plloteriaproactiv.plloteriaproactiv.plloteriaproactiv.plloteriaproactiv.pl

Loteria trwa od 1.09-22.10.2025.Loteria trwa od 1.09-22.10.2025.Szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.smolar.pl.Szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.smolar.pl.Szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.smolar.pl.Szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.smolar.pl.

Wygrywaj nagrodyWygrywaj nagrody

PRO ACTIV
400 g; Flora Food; przy 

zakupie 2 szt.: 24,98 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 

14,99 zł (37,48 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
14,99999

/szt.

SER GOUDA
MSM Mońki; 19,90 zł/kg

199
2,89

/100 g

SER TOPIONY 
HOCHLAND
130 g; plastry; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 45,31 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,59 zł
(50,70 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
6,19589

/szt.

ŚMIETANA 18% 
OSM PIĄTNICA
400 g; przy zakupie 2 szt.: 11,98 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 5,19 zł
(12,98 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
4,99479

/szt.

SEREK ŚMIETANKOWY 
ŁACIATY
135 g; Mlekpol; naturalny, z czosnkiem;
przy zakupie 2 szt.: 27,34 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,29 zł (31,78 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
3,79369

/szt.

JOGURT NATURALNY 
ZOTT
400 g; przy zakupie 2 szt.: 7,48 zł/kg 
Przy zakupie 1 szt.: 3,79 zł 
(9,48 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
3,59299

/szt.

przy zakupie 2 szt.
3,79289

/szt.

DESER MONTE
150 g; Zott; czekolada, white;
przy zakupie 2 szt.: 19,27 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 
3,99 zł (26,60 zł/kg)

SEREK 
HOMOGENIZOWANY 
DANIO
4 x 130 g; Danone; wanilia, 
truskawka, czekolada; 13,45 zł/kg

699
9,99

/4-pak

SMAKOWITA 
450 g; Bunge; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 8,87 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,49 zł
(14,43 zł/kg)
Nie dotyczy Smakowitej Gold.

przy zakupie 2 szt.
5,79399

/szt.

MLEKO 
WIEJSKIE 3,2% 
1 l; OSM Piątnica
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł 

przy zakupie 2 szt.
4,79399

/szt. 289
3,99

/100 g

SER RYCKI EDAM
SM Ryki; 28,90 zł/kg

1399
15,49

NAPÓJ ACTIMEL 
8 x 100 g; Danone; truskawka, 
truskawka-banan; 17,49 zł/kg



SEREK 
BIELUCH
150 g; SM Bieluch; naturalny,  
bez lakozy, waniliowy;  
przy zakupie 2 szt.: 19,27 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 3,39 zł  
(22,60 zł/kg)

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi 
takich jak mięso, warzywa, owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie 
supermarket i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – 
cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market.  
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

przy zakupie 2 szt.
2,99

/szt.289

przy zakupie 2 szt.
4,79

/szt.449SEROWY WARKOCZYK 
WĘDZONY MILKEFFEKT 

50 g; przy zakupie 2 szt.: 8,98 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (9,98 zł/100 g)
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

KAWA MIELONA 
MK CAFÉ PREMIUM

500 g; prasowana; 57,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni – 43,99 zł

2899
KAWA ZIARNISTA 
CAROUSEL DAILY CUP
1 kg; crema, classic
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 59,99 zł

TRUFLE CLASSIC
200 g; Pergalė; 59,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 13,99 zł

KAWA MIELONA SATI
250 g; czekoladowa, waniliowa, irish 
cream; 79,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 25,49 zł

KAWA MIELONA 
TI MERITI WOSEBA
250 g; wszystkie rodzaje; 59,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 17,99 zł

ŻELKI HARIBO
150-175 g; wszystkie rodzaje; 28,52-33,27 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,59 zł

HERBATA EKSP. 
HERBAPOL
20 t. x 2,5 g – 20 t. x 4 g; wybrane 
rodzaje; 5,99-9,58 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,59 zł

4791999

499

3791299

1499

1199

5499
WAFEL PRINCESSA
30-45 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 3,98-5,97 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł 
(4,43-6,64 zł/100 g)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,89 zł

318
/szt.

przy zakupie 2 szt.

BISZKOPTY 
Z GALARETKĄ 
HOME RELAX, MIO & RIO
135 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 23,56 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 3,49 zł (25,86 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,19 zł

CIASTKA PETITKI 
LUBISIE 
30 g; czekoladowe, mleczne, 
z musem truskawkowym; 
przy zakupie 3 szt.: 4,30 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł 
(6,64 zł/100 g)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,39 zł

129
/szt.

przy zakupie 3 szt.
179

/szt.
przy zakupie 2 szt.

BATON PAWEŁEK, 
BAJECZNY
40-45 g; wszystkie rodzaje 
Gratis nalicza się przy kasie i dotyczy 
najtańszego produktu.

RURKI WAFLOWE 
HOME RELAX, MIO & RIO
260-280 g; wszystkie rodzaje; 
13,54-14,58 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,99 zł

WAFLE HAPPY 
KARPATKA Z KREMEM 
CHAŁWOWYM
500 g; 25,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 13,99 zł

2+1
GRATIS

CUKIERKI WAWEL
Kasztanki, Malaga, Tiki Taki, Tiramisu, 
Pastylki miętowe, Krówkowe, Adwokat; 
39,80 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 
3,99 zł/100 g 

398
/100 g
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tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

MIESZANKA DO DOMOWEGO 
WYPIEKU CIASTA GELLWE

193-340 g; wybrane rodzaje; 14,65-25,81 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

BABECZKI GELLWE 
– 7,49 zł/szt.

238-300 g; wybrane rodzaje; 
24,97-31,48 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 8,49 zł

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE 
GRAAL
160-300 g
Rabat nalicza się przy kasie.

SOS SAŁATKOWY 
KNORR
8-9 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 3 szt.: 12,12-13,63 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,79 zł 
(19,89-22,38 zł/100 g)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,59 zł

PRZYPRAWY 
W MŁYNKU KAMIS
36-85 g; wybrane rodzaje;
8,82-20,81 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,89 zł

KETCHUP PUDLISZKI
440-480 g; wszystkie rodzaje; 
14,15-15,44 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,99 zł

PRZYPRAWA 
WARZYWNA VEGETA
180 g; 26,39 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,79 zł

679

475

498

749

ZUPA BŁYSKAWICZNA AMINO
57-66 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 3 szt.: 2,72-3,15 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,49 zł (3,78-4,37 zł/100 g)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,29 zł

OLEJ 
KUJAWSKI

1 l
Gratis nalicza się 

przy kasie.

2+1
GRATIS179

/szt.
przy zakupie 3 szt.

TORTILLA WRAPS 
FUNTASTIC
250-296 g; 4-8 szt.; Develey; 
wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 20,24-23,96 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 8,49 zł
(28,69-33,96 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,49 zł

599
/szt.

przy zakupie 2 szt.

PŁATKI NESTLÉ
350-450 g; Cini Minis, Trix, Kangus, Lion, 
Chocapic Brownie, Kit Kat, Nesquik Minis
Nie dotyczy płatków Lion Wildcrush, Cini Minis 
Churros, Lion Triple Crunchy, Strawberry Minis. 
Rabat nalicza się przy kasie.

-50%
drugie tańsze

-40%
druga tańsza

FIX WINIARY 
POMYSŁ NA...
28-44 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 7,94-12,47 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł 
(9,07-14,25 zł/100 g)
Nie dotyczy fi xu Soczysty Pomysł Na..., 
Chrupiący Pomysł na...
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,79 zł

349
/szt.

przy zakupie 2 szt.

RYŻ BIAŁY KUCHNIA 
GOSPOSI
1 kg; Cenos
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,59 zł

499
ZUPA WINIARY 
NASZA SPECJALNOŚĆ
40-75 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 2,66-4,98 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł 
(3,99-7,48 zł/100 g)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,89 zł

199
/szt.

przy zakupie 2 szt.

109
/szt.

przy zakupie 3 szt.



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, 
warzywa, owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

SZARLOTKA
Cukiernia Staropolska; 
29,90 zł/kg299

/100 g

SERNIK
650 g; Janczewscy; 

29,08 zł/kg
1890

SERNIK KRÓLEWSKI 
Z WIŚNIAMI

650 g; Janczewscy; 30,62 zł/kg

1990

CIASTO 
ANANASOWE

Cukiernia Staropolska; 
39,90 zł/kg

399
/100 g

4,79

399
/100 g

4,79

CIASTO 
MALINOWA CHMURKA
Cukiernia Staropolska; 39,90 zł/kg Cukiernia

Stokrotki

Oferta dostępna w wybranych sklepach.Oferta dostępna w wybranych sklepach.
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena  
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

BISZKOPTY KINDERINI
100 g; Kinder
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 8,99 zł

799



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 

399
MUSZTARDA 
ROLESKI
200 g; American Classic; 
19,95 zł/kg 599

SOS ROLESKI
305-310 g; Wild West, amerykański, 
śmietanowy; 19,33-19,64 zł/kg

699
SOS 

HELLMANN’S
250 ml; wszystkie 
rodzaje; 27,96 zł/l

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 7,99 zł

OGÓRKI 
HAMBURGEROWE 
WELL DONE
720 ml; cena jedn. wsadu: 
18,72 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 6,49 zł

599



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

PANCAKES
Z BORÓWKAMI
PANCAKES
Z BORÓWKAMI

BBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBS

PANCAKES
Z BORÓWKAMI
PANCAKESPANCAKESPANCAKESPANCAKESPANCAKES
Z BORÓWKAMI
PANCAKES
Z BORÓWKAMI
PANCAKES
Z BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMI

BBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBS

 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 

BBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBS
1,5–2 kg żeberek wieprzowych

Sucha marynata:
• 2 łyżki brązowego cukru
• 1 łyżka soli
• 1 łyżeczka pieprzu czarnego
• 1 łyżeczka papryki słodkiej
• 1 łyżeczka papryki wędzonej
• 1 łyżeczka czosnku w proszku
• 1 łyżeczka cebuli w proszku
• ½ łyżeczki chili w proszku 

BBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBS
1,5–2 kg żeberek wieprzowych1,5–2 kg żeberek wieprzowych

2 łyżki brązowego cukru2 łyżki brązowego cukru

1 łyżeczka pieprzu czarnego
1 łyżeczka papryki słodkiej
1 łyżeczka papryki wędzonej

Sos BBQ:
• 200 ml ketchupu
• 2 łyżki octu jabłkowego
• 2 łyżki brązowego cukru 

lub melasy
• 1 łyżka musztardy
• 1 łyżeczka wędzonej 

papryki
• szczypta pieprzu cayenne 
• 1 łyżka miodu

 oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 

• 1 łyżeczka papryki wędzonej
• 1 łyżeczka czosnku w proszku
• 1 łyżeczka cebuli w proszku
• ½ łyżeczki chili w proszku 

1 łyżeczka papryki wędzonej
1 łyżeczka czosnku w proszku
1 łyżeczka cebuli w proszku
½ łyżeczki chili w proszku 

• 1 łyżeczka wędzonej 1 łyżeczka wędzonej 
papryki

• szczypta pieprzu cayenne szczypta pieprzu cayenne 
• 1 łyżka miodu1 łyżka miodu

Usuń błonę z tylnej części żeberek. Dokładnie natrzyj mięso suchą 
marynatą, następnie owiń w folię spożywczą i odstaw na minimum 
2 godziny (a najlepiej na całą noc) do lodówki. Piekarnik rozgrzej 
do 140°C. Żeberka ułóż na blasze wyłożonej folią aluminiową, przykryj 
je drugą warstwą folii. Piecz przez 2,5–3 godziny, aż mięso będzie 
miękkie i zacznie odchodzić od kości.

W rondelku wymieszaj wszystkie składniki potrzebne do sosu 
BBQ. Całość gotuj na małym ogniu przez 10–15 minut, aż sos 
zgęstnieje.

Po upieczeniu wyjmij żeberka z folii i posmaruj obfi cie sosem BBQ. 
Grilluj je (na grillu tradycyjnym lub w piekarniku) przez 5–10 minut, 
aż sos się skarmelizuje i utworzy błyszczącą glazurę.

Mięso pokrój na porcje, podawaj z dodatkowym sosem BBQ 
i np. surówką coleslaw, pieczonymi ziemniakami albo kukurydzą 
z masłem.

Z BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMI

BBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBS

Z BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMIZ BORÓWKAMI
• 1 szklanka mąki pszennej
• 1 łyżka cukru
• 1 łyżeczka proszku do pieczenia
• ½ łyżeczki sody oczyszczonej
• szczypta soli
• 1 szklanka maślanki 
• 1 duże jajko
• 2 łyżki roztopionego masła 

+ odrobina do smażenia i dekoracji
• świeże borówki
• syrop klonowy lub miód

BBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBSBBQ RIBS

• 2 łyżki roztopionego masła 
+ odrobina do smażenia i dekoracji

• świeże borówki
• syrop klonowy lub miód

 W misce wymieszaj mąkę, cukier, proszek do pieczenia, 
sodę i sól. W osobnej misce połącz maślankę, jajko i roztopione 
masło. Wlej mokre składniki do suchych i delikatnie wymieszaj 
łyżką – ciasto powinno być gęste, mogą w nim zostać małe grudki 
(nie mieszaj zbyt długo). Rozgrzej patelnię z odrobiną masła. Wlewaj 
porcje ciasta (ok. ¼ szklanki na jeden placek). Smaż na średnim ogniu, 
aż na powierzchni pojawią się pęcherzyki powietrza, następnie przewróć i smaż 
jeszcze 1–2 minuty. Ułóż pancakes w stosik, połóż na wierzchu kawałek masła, 
posyp borówkami i polej syropem klonowym albo miodem.



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

PIECZYWO 
AMERYKAŃSKIE GRILL 
BREAD PITA
420 g; 4 szt.; 16,65 zł/kg

BUŁKA HOT-DOG
240 g; Oskroba; 
przy zakupie 2 szt.: 16,63 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 5,19 zł (21,63 zł/kg)

BUŁKA 
HAMBURGEROWA 
BAKERVILLE
300 g; 4 szt.; 
przy zakupie 2 szt.: 14,97 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł (19,97 zł/kg)

CHLEB TOSTOWY 
AMERICAN 
SANDWICH
375 g; 13,31 zł/kg

SER TOPIONY 
CHEDDAR BURGER

175 g; plastry;
przy zakupie 2 szt.: 37,09 zł/kg

Przy zakupie 1 szt.: 
6,99 zł (39,95 zł/kg)

699
7,99

przy zakupie 2 szt.
5,19399

/szt.

przy zakupie 2 szt.
5,99449

/szt.

499
5,99

przy zakupie 2 szt.
6,99649

/szt.

ŻEBERKA WOLNO 
GOTOWANE 
AMERYKAŃSKIE
400 g; Morliny; 32,48 zł/kg

1299
16,99



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

NAPÓJ KAWOWY 
STARBUCKS
220 ml; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 27,23 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 8,69 zł (39,50 zł/l)

PANCAKES O SMAKU 
WANILIOWYM
170 g; Dr. Oetker; 27,53 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,69 zł

KAWA ZIARNISTA 
STARBUCKS
200 g; Pike Place Roast, Blonde Espresso; 
149,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 34,99 zł

DONUT AMERYKAŃSKI
71 g;  przy zakupie 2 szt.: 3,88 zł/100 g

Przy zakupie 1 szt.: 3,49 zł (4,92 zł/100 g)

ROGALIKI 
7 DAYS MINI 

185 g; kakaowe; 
przy zakupie 2 szt.: 

29,68 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 
6,99 zł (37,79 zł/kg)

KAPSUŁKI STARBUCKS
10 x 5,1 g - 10 x 5,7 g; House Blend, 
Creamy Vanilla; 35,08-39,20 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 24,99 zł

przy zakupie 2 szt.
7,99599

/szt.

468

2999

przy zakupie 2 szt.
3,49275

/szt.

przy zakupie 2 szt.
6,59549

/szt.

1999

NAPÓJ STARBUCKS 
TRIPLESHOT
300 ml; puszka; standard, 
zero sugar; 29,97 zł/l

899



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 

ŻELKI THE JELLY 
BEAN FACTORY
113 g; ; 88,41 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
– 10,99 zł

999

BATON SNICKERS
40-45 g; peanut brownie, butterscotch, 
almond; 11,09-12,48 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

499BABECZKA CUPS 
39,5-42 g; czekoladowa, biała czekolada; 
11,89-12,64 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

499
WAFELEK 
REESE’S STICKS
42 g; 11,89 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

499

CZEKOLADA 
HERSHEY’S

90 g; 11,10 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni – 10,99 zł

999

ŻELKI THE JELLY 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 

POPCORN MICROWAVE 
LORENZ
90 g; maślany, solony; 3,33 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,69 zł

299
POPCORN MICROWAVE POPCORN MICROWAVE 

90 g; maślany, solony; 3,33 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,69 zł

POPCORN CANDYPOP
28 g; m&m’s minis, oreo, twix; 
19,61 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 5,99 zł

549

39,5-42 g; czekoladowa, biała czekolada; 
11,89-12,64 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

39,5-42 g; czekoladowa, biała czekolada; 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

REESE’S STICKSREESE’S STICKS
42 g; 11,89 zł/100 g42 g; 11,89 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 złNajniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 złNajniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 złNajniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 złNajniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 złNajniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 złNajniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

DRAŻE SKITTLES
38 g; wszystkie rodzaje; 7,87 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,19 zł

DRAŻE MALTESERS
- 3,49 zł/szt. 
37 g; 9,44 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,79 zł

299



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 

CHICKENSY, FISH 
NUGGETS FROSTA
240-280 g
Rabat nalicza się przy kasie.

FRYTKI AVIKO
750 g; proste, karbowane, super crunch; 
przy zakupie 2 szt. 10,66 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 10,99 zł (14,66 zł/kg)

799
8,79

-50%
drugie tańsze

PANCAKE 
U JĘDRUSIA
200 g; 24,95 zł/kg499

6,29

PIZZA MAXI PIZZA MAXI PIZZA MAXI 
CHEESE W STYLUCHEESE W STYLUCHEESE W STYLU
AMERYKAŃSKIMAMERYKAŃSKIMAMERYKAŃSKIM

500 g; Virtu; 25,98 zł/kg500 g; Virtu; 25,98 zł/kg500 g; Virtu; 25,98 zł/kg

1299
14,99



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 

CHIPSY PRINGLES
165 g; Texas bbq sauce, 
hot & spicy; 60,49 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł

998

CHRUPKI HERR’S
113 g; wszystkie rodzaje; 88,41 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 10,99 zł

999

NAPÓJ 
COCA-COLA
330 ml; butelka; 
standard, zero; 15,13 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 5,99 zł

499

NAPÓJ 
COCA-COLA
330 ml; lemon, vanilla; 10,58 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 4,09 zł

349

NAPÓJ 
DR PEPPER
330 ml; puszka; cherry, 
vanilla, zero; 9,07 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 3,59 zł

299

330 ml; puszka; cherry, 
vanilla, zero; 9,07 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 3,59 zł

NAPÓJ ARIZONA
500 ml; puszka; mucho mango, 
strawberry lemonade; 9,98 zł/l

499
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

WARZYWA 
DO PIEKARNIKA, 
NA PATELNIĘ FROSTA
400 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 13,73 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 8,49 zł (21,23 zł/kg)przy zakupie 2 szt.

7,59549
/szt.



PIECZARKI 
MARYNOWANE 

LIMPOL 
680 g; cena jedn. wsadu: 25,69 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni - 9,99 zł

DANIA 
GOTOWE 

HOME 
500 g; wszystkie rodzaje

Rabat nalicza się przy kasie.

899

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi 
takich jak mięso, warzywa, owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie 
supermarket i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – 
cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market.  
Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

/szt.
przy zakupie 2 szt.
499

-50%
drugie tańsze

OGÓRKI  KORNISZONE  
WELL DONE 
340 g; wszystkie rodzaje;  

przy zakupie 2 szt.:  
cena jedn. wsadu 26,98 zł/kg

Przy zakupie 1 szt.: 6,29 zł  
(cena jedn. wsadu 34,00 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich  
30 dni - 6,29 zł
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

WSZYSTKIE PIEROGI WELL DONE
320-400 g
Rabat nalicza się przy kasie.

BURGER Z ŁOSOSIA 
Z PIEPRZEM
200 g; Suempol
Rabat nalicza się przy kasie. 

BIO PŁATKI OWSIANE 
MELVIT
500 g; błyskawiczne, górskie; 9,38 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,29 zł

SUSHI HARUTO 
SUSHI4YOU
230 g; 39,09 zł/kg

CHLEB TOSTOWY 
PSZENNY PO PROSTU
500 g; przy zakupie 2 szt.: 5,58 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł (5,98 zł/kg)

LODY MAKARONIK
60 g; Dovgan; mango z marakują; 
przy zakupie 2 szt.: 5,82 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł 
(8,32 zł/100 g)

SPAGHETTI 
BOLOGNESE, LASAGNE 
COME A CASA
400 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 22,48 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 9,99 zł (24,98 zł/kg)

469

-40%
drugi

WARZYWA DO PIEKARNIKA, 
NA PATELNIĘ FROSTA
400 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 13,73 zł/kg 
Przy zakupie 1 szt.: 8,49 zł 
(21,23 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
7,59549

/szt.

LODY GRAND
100-120 ml; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 41,59-49,90 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 6,49 zł 
(54,09-64,90 zł/l)

przy zakupie 2 szt.
6,49499

/szt.

1499
16,49 899

10,99

ŚLEDZIE 
PO KOŁOBRZESKU
800 g; Kapitan Navi; 18,74 zł/kg

ROGALIK 7 DAYS MAX 
110 g; kakaowy;
przy zakupie 2 szt.: 31,73 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,29 zł (39,00 zł/kg) 

przy zakupie 2 szt.
3,99349

/szt.

przy zakupie 2 szt.
4,99349

/szt.

przy zakupie 2 szt.
2,99279

/szt.

przy zakupie 2 szt.
9,99899

/szt.

-50%
drugie tańsze

tylko
u nas

PIZZA HORTEX
285-425 g; wszystkie rodzaje; przy zakupie 2 szt.: 
21,16-31,55 zł/kg (z aplikacją),
23,51-35,06 zł/kg (bez aplikacji)
Przy zakupie 1 szt.: 13,99 zł (32,92-49,09 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.

bez aplikacji
   9,99/szt. 12,49

899
/szt.

przy zakupie 2 szt.

z aplikacją



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.
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tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

CHRUPKI, CHIPSY 
FLAMIN’ HOT
70-80 g; Cheetos, Doritos, Lay’s
Rabat nalicza się przy kasie.     

PALUSZKI LAJKONIK
150-200 g; wybrane rodzaje; 
19,90-26,54 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,99 zł

398

PIWO NAMYSŁÓW PILS
500 ml; butelka bezzwrotna
Gratis nalicza się przy kasie.

PIWO WARKA 
STANDARD
500 ml; puszka
Gratis nalicza się 
przy kasie.

NAPÓJ ENERGETYCZNY 
REV UP
500 ml; puszka; watermelon, 
mango zero; 5,78 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,19 zł

289

4+2
GRATIS

3+1
GRATIS

PIWO KOZEL 
500 ml; puszka; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 4-paka: 6,58 zł/l
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
– 4,89 zł/puszka

329
/puszka

przy zakupie 4-paka

PIWO SOMERSBY
400 ml; butelka bezzwrotna; wszystkie 
rodzaje; przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 5,79 zł (14,48 zł/l)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,49 zł

399
/szt.

przy zakupie 2 szt.

578
/szt.

przy zakupie 2 szt.
439

/szt.
przy zakupie 2 szt.

SOK, NEKTAR 
TYMBARK

1 l; nektar jabłko-gruszka, 
jabłko-śliwka, sok jabłkowy
Przy zakupie 1 szt.: 5,49 zł

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 4,99 zł

299
/szt.

przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ 
HORTEX
1 l; jabłko-wiśnia, 
jabłko-rabarbar, 
jabłko-mięta
Przy zakupie 
1 szt.: 3,29 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 2,79 zł

NAPÓJ OSHEE 
VITAMIN ENERGY
250 ml; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 3 szt.: 10,60 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 3,59 zł (14,36 zł/l)
Nie dotyczy Oshee Coffee.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,79 zł

265
/szt.

przy zakupie 3 szt.

WODA 
NAŁĘCZOWIANKA

1,5 l; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 6 szt.: 1,12 zł/l

Przy zakupie 1 szt.: 
2,69 zł (1,80 zł/l)

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 2,59 zł

168
/szt.

przy zakupie 6 szt.

NAPÓJ 
GAZOWANY 
KINLEY
1 l; wszystkie 
rodzaje
Przy zakupie 
1 szt.: 6,99 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 6,59 zł

PIWO TYSKIE
500 ml; butelka zwrotna; standard 0%, 
Gronie; przy zakupie 2 szt.: 5,90 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 3,89 zł (7,78 zł/l)
Cena nie zawiera kaucji za butelkę.
Najniższa cena  ostatnich 30 dni – 3,39 zł

295
/szt.

przy zakupie 2 szt.

drugie tańsze

1złza
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

WSZYSTKIE KOSMETYKI 
PHARMA C-FOOD
100-200 ml
Cena na fi szce zawiera rabat.

RĘCZNIK PAPIEROWY 
BLOOM
2 rolki; 2-warstwowy; 2,25 zł/rolka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,19 zł

PŁYN DO NACZYŃ 
FAIRY

900 ml; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 11,09 zł/l

Przy zakupie 1 szt.: 
14,99 zł (16,66 zł/l)
Nie dotyczy płynu Fairy 

Extra Plus owoce leśne. 
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni – 9,99 zł

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY, WODY, 
PERFUMETKI BI-ES
15-150 ml
Cena na fi szce zawiera rabat.

WSZYSTKIE PRODUKTY 
SORAYA
15-250 ml
Nie dotyczy balsamów do ciała, 
płynu micelarnego oraz maseczki Soraya 
Hialuronowy Mikrozastrzyk.
Rabat nalicza się przy kasie.

MYDŁO W PŁYNIE 
LUKSJA
500-900 ml; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie.

WSZYSTKIE KOSMETYKI 
MARKI DOVE
40-500 ml; 90-100 g
Gratis nalicza się przy kasie 
i dotyczy najtańszego 
produktu.

PASTA LACALUT
50-75 ml; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie.

MASZYNKA 
GILLETTE BLUE3
1 opak.; 8 szt.
Rabat nalicza się przy kasie.

PODPASKI 
NATURELLA ULTRA
14-20 szt.; wszystkie rodzaje; 
0,35-0,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,99 zł

697449

PAPIER TOALETOWY BLOOM DELUXE
10 rolek; 3-warstwowy; wszystkie rodzaje; 1,30 zł/rolka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł

998
/szt.

przy zakupie 2 szt.

-35%do

-50%do

1298

2+1
GRATIS-70%

drugi tańszy

-70%
drugie tańsze

-30%
druga tańsza

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI MARKI 

GARNIER
Nie dotyczy kosmetyków Fructis.

Gratis nalicza się przy kasie 
i dotyczy najtańszego produktu.

2+1
GRATIS

drugie

1złza
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Wymień Płatki  na produkty  w supercenach!

SPRAWDŹ 
SUPERKUPONY za Płatki

Nie masz aplikacji Nasza Stokrotka?
Pobierz, zarejestruj się i zacznij korzystać już dziś!

www.naszastokrotka.pl

20 PŁATKÓW 20 PŁATKÓW  20 PŁATKÓW

399
Limit 1 szt.

Miód wielokwiatowy Home
900 g

Ręcznik papierowy Bloom 
Jumbo A’1 2W

Bułeczki mleczne 
Po prostu

400 g

899
Limit 1 szt.

999
Limit 1 szt.

399
Limit 1 szt.

3394

489599 4993

PIANA, PŁYN, ŻEL 
CILLIT BANG
600-750 ml; 
wszystkie rodzaje 
Rabat nalicza się przy kasie. 

PRZEKĄSKA DLA KOTA 
DREAMIES
60 g; kurczak, łosoś, kocimiętka;
8,15 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł

ŻEL DO PRANIA 
COCCOLINO 
WONDER WASH
1,48 l; fresh, rosso; 22,94 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 33,95 zł

PŁYN UNIWERSALNY 
SIDOLUX
1 l; kwiat japońskiej wiśni
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,59 zł

PŁYN DO MYCIA PANELI 
SIDOLUX – 9,99 zł/szt.
750 ml; olej arganowy; 13,32 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,99 zł

KAPSUŁKI 
DO ZMYWAREK FAIRY
45-56 szt.; All in One, Platinum;
0,90-1,11 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 49,94 zł

PŁYN DO PŁUKANIA 
LENOR
0,925-1,239 l; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie.

PŁYN DO SZYB CLIN
500 ml; wszystkie rodzaje
Rabat nalicza się przy kasie.

KARMA DLA KOTA 
GOURMET PERLE
4 x 85 g; saszetka; mini fi leciki, duet 
mięsny; przy zakupie 2 szt.: 23,50 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 12,49 zł (36,74 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,99 zł

799
/szt.

przy zakupie 2 szt.

-50%
drugi tańszy

-60%
drugi tańszy

-50%
drugi tańszy



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

999
/szt.

przy zakupie 2 szt.

KASZKA PORCJA ZBÓŻ 
BOBOVITA 
210 g; wszystkie rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 47,58 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 11,99 zł (57,10 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 10,99 zł

398
/szt.

przy zakupie 2 szt.

DESER, MUS BOBOVITA
100 g; tubka; wszystkie rodzaje

Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

499
/szt.

przy zakupie 3 szt.

ZUPKA, OBIADEK, 
DESER GERBER 
190 g; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 3 szt.: 26,27 zł/kg 
Przy zakupie 1 szt.: 6,69 zł (35,22 zł/kg) 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,19 zł

426
/szt.

przy zakupie 2 szt.

NEKTAR BOBO FRUT 
300 ml; wszystkie rodzaje; 
przy zakupie 2 szt.: 14,20 zł/l 
Przy zakupie 1 szt.: 5,49 zł (18,30 zł/l) 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,19 zł 



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

397
KULA DO KĄPIELI 
OCEAN FRIENDS, 
HYDROZAUR
100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,98 zł

KULA DO KĄPIELI 
Z ZABAWKĄ OCEAN 
FRIENDS – 5,98 zł/szt.
140 g; 42,72 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 5,99 zł

598
KULA DO KĄPIELI 
Z OLEJKAMI 
BODY CLUB
165 g; 36,25 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 5,99 zł

798
BARWNIKI DO KĄPIELI 
BODY CLUB DLA DZIECI
9 x 16 g; 55,42 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,99 zł

798
PIANOTWORY DO KĄPIELI 
BODY CLUB 
6 x 20 g; pudrowe; 66,50 zł/kg 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,99 zł

– 5,98 zł/szt.– 5,98 zł/szt.

598
CIASTOLINA 
DO KĄPIELI 

MONSTER BATH
100 g; wszystkie rodzaje 

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni –5,99 zł

2596
CHUSTECZKI 
PAMPERS
FRESH CLEAN
4 x 52 szt.; 0,13 zł/szt. 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 25,97 zł

PIELUCHY PAMPERS 
PREMIUM CARE 

44-60 szt.; wszystkie rodzaje; 0,82-1,12 zł/szt. 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni –48,96 zł

4895

298 
GĄBKA DO KĄPIELI 

DLA DZIECI LULA
1 szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,99 zł

PATYCZKI HIGIENICZNE 
LULA - 2,28 zł/opak.

60 szt.; 0,04 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,29 zł
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

KUBEK PODRÓŻNY 
UNIWELL
1 szt.; 1200 ml
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni – 29,99 zł

2499

NÓŻ ZWIEGER FORTE III
Nóż szefa; długość 20 cm 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 39,99 zł
Nóż do plastrowania; długość 20 cm – 29,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 39,99 zł
Nóż uniwersalny; długość 13 cm – 24,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 34,99 zł
Nóż do warzyw i owoców; długość 9 cm – 19,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 29,99 zł

2999

OSTRZAŁKA 
DIAMENTOWA 

DO NOŻY 
ZWIEGER RAPID 

1 szt.
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni – 34,99 zł

2499 CZAJNIK 
ZWIEGER VIRTU

1 szt.; 2 l
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni – 59,99 zł
4999

ZESTAW NACZYŃ AURORA
Talerz obiadowy; 1 szt.; średnica 26 cm 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 19,99 zł
Talerz boczny; średnica 19 cm – 9,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 12,99 zł
Miska głęboka; średnica 20 cm – 14,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 19,99 zł
Kubek Corelle; 350 ml – 7,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 9,99 zł
Kubek Złota Jesień; 460 ml – 14,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 19,99 zł
Kubek ze wzorem; 460 ml – 16,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 21,99 zł

1499

1999

PRZEŚCIERADŁO 
Z GUMKĄ JERSEY 
1 szt.; 90 x 200 cm; różne rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 24,99 zł
160 x 200 cm – 34,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 39,99 zł
220 x 200 cm – 39,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 44,99 zł

3499
od

KSIĄŻECZKI 
SENSORYCZNE 
AKSJOMAT
1 szt.; wybrane rodzaje

UCHWYT 
NA RĘCZNIK 
PAPIEROWY
1 szt.
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni – 39,99 zł

2499
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tanio tutaj jest

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce,  przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.
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ZNICZ 15 WL/4
1 szt.
Najniższa cena z ostatnich
30 dni – 29,99 zł

21
,5 

cm

16
,5 

cm

14
 cm

55h

1999

ZNICZ NAGROBKOWY 
LUKS T-WK19DS
1 szt.
Najniższa cena z ostatnich
30 dni – 29,99 zł

14h

55h 7 dni

25h

90h

35h 16h

899

499

399 299

899

WKŁAD 
PARAFINOWY G7
1 szt.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni – 11,99 zł

ZNICZ 
NAGROBKOWY 
LUKS T-55L, 
T-55G, T-55O
1 szt.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni – 6,99 zł

WKŁAD 
PARAFINOWY Z3
1 szt.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni – 7,99 zł

1199

WKŁAD 
PARAFINOWY
1 szt.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni – 3,99 zł

ZNICZ G-20 
MINI
1 szt.; biały, czerwony
Przy zakupie 
1 szt.: 3,99 zł
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni – 3,99 zł

ZNICZ 
NAGROBKOWY 
LUKS T-264S
1 szt.
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni – 11,99 zł

ZNICZ 
NAGROBKOWY C5
1 szt.
Najniższa cena z ostatnich
30 dni – 14,99 zł

169
/szt.

przy zakupie 10 szt.

do 30 dni
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Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, 
owoce, �przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena  
z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



Gazetka nr 37/2025 Obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. 
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Oferta nie dotyczy produktów z wyprzedaży. Za błędy w druku 
Stokrotka Sp. z o. o. stokrotnie przeprasza. 
*Oferta dostępna w wybranych sklepach. 
Następna gazetka już od 18.09.2025 r.

Jeśli masz uwagi do naszego działania, napisz do nas: bok@stokrotka.pl lub zadzwoń: 
81 888 92 00 (poniedziałek – piątek w godz. 8:00 – 18:00). Stokrotka nie prowadzi 
sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach 
promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.
Podane ceny w gazetce są cenami maksymalnymi. 
Może być jeszcze taniej.

Zapraszamy do najbliższego
sklepu Stokrotka

Płać rachunki, doładuj
telefon w naszej kasie

Adresy sklepów dostępne na   www.stokrotka.pl Siedziba firmy: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, 
 przy czym jest to najniższa cena jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni”
jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie supermarket i market. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi. Ceny w poszczególnych sklepach 
mogą się różnić.

Super oferty

/sklepy.stokrotka @sklepy.stokrotka www.stokrotka.plStokrotka tutaj jest

od poniedziałku do środy 15.09-17.09

CUKIER BIAŁY KRYSZTAŁ
1 kg; wszystkie rodzaje
Przy zakupie 1 szt.: 2,99 zł
Limit 10 kg/paragon
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,99 zł

170
/szt.

przy zakupie 5 szt.

PIWO PERŁA CHMIELOWA 
500 ml; puszka; przy zakupie 4-paka: 5,98 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,89 zł/puszka

299
/puszka

przy zakupie 4-paka

WSZYSTKIE ŚRODKI 
DO PRANIA UBRAŃ ARIEL
Proszek: 1,65 kg
Kapsułki: 22 szt. 
Gratis nalicza się przy kasie i dotyczy tańszego produktu.

498
/szt.

przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ MIRINDA, PEPSI, 7UP, 
MOUNTAIN DEW
1,5 l; wszystkie rodzaje; przy zakupie 2 szt.: 3,22 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 7,59 zł (5,06 zł/l) 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 7,19 zł

MAKARON LUBELLA
400 g; wszystkie rodzaje; przy zakupie 3 szt.: 7,35 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 5,19 zł (12,98 zł/kg) 
Nie dotyczy makaronu 5-jajecznego, pełne ziarno.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,69 zł

699
8,49

OBIADOWA ĆWIARTKA 
Z KURCZAKA
1 kg

1+1
GRATIS294

/szt.
przy zakupie 3 szt.

499
/szt.

przy zakupie 2 szt.

1+1
GRATIS

HERBATA EKSP. LIPTON 
YELLOW LABEL
50 t. x 2 g
Przy zakupie 1 szt.: 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 16,49 zł

50t.

1,50 zł/pęczek
przy zakupie 2 szt.

RZODKIEWKA
1 pęczek  2,99
Gratis nalicza się przy kasie. 

WINOGRONA RÓŻOWE
1 kg
Limit  dzienny 1 kg/aplikacja

699
bez aplikacji

16,997,99

z aplikacją

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.
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